令和６年１０月２３日

保護者各位

川西町立大塚小学校

校長 木村 浩登

清掃用雑巾ご協力のお願い

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り

感謝申し上げます。

さて、毎日の清掃に使用している雑巾の在庫が少なくなってきました。そこで、

今年度もご家庭に協力をお願いしたいと思います。

お忙しい時期とは思いますが、下記のようにご協力いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 協力枚数  一家庭につき ３枚

（兄姉がいる場合は上学年の児童に持たせてください）

＊タオル地のものですと使い易いのでありがたいです。

２ 提出期限について

１１月１１日（月）頃までお子さんに持たせてください。

家庭数配付

タオルを半分に切って、それを

半分に折ったぐらいの大きさ

厚さだと丁度良いです。